
UCHWAŁA NR 908/18 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 19 lipca 2018 r. 
  
  
zmieniająca uchwałę w sprawie nadania regulaminu Straży Miejskiej w Toruniu. 
  
  
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.1) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
o strażach gminnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 928) uchwala się, co następuje: 
   
  

§ 1. W uchwale nr 737/05 Rady Miasta Torunia z dnia 14 kwietnia 2005 r. w sprawie 
nadania regulaminu Straży Miejskiej w Toruniu2 załącznik do Regulaminu Straży Miejskiej 
w Toruniu otrzymuje brzmienie, jak załącznik do niniejszej uchwały. 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
  
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018r. poz. 1000. 
2 Zmiany wymienionej uchwały zostały wprowadzone uchwałami Rady Miasta Torunia nr 973/06 z dnia 2 marca 
2006 r., nr 249/12 z dnia 9 lutego 2012 r., nr 690/14 z dnia 16 stycznia 2014 r., nr 36/15 z dnia 5 marca 2015 r. 
i nr 239/16 z dnia 25 lutego 2016 r. 


